Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: SOLICITA LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DOCU-
MENTO ANEXO – SOLICITAÇÃO DE INCLUSÃO DO MUNICIPIO DE IBITINGA NO
PROGRAMA MURALHA PAULISTA.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Solicito que este ofício acompanhado do documento anexo, seja lido em Sessão em
sua íntegra, para que todos tomem conhecimento de seu inteiro teor.

Justificativa: A  leitura integral  se faz necessária  para  levar  ao conhecimento dos
membros desta Casa Legislativa sobre o conteúdo do documento, que trata de matéria
relevante ao interesse público.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 29 de outubro de 2025.

ALLINY SARTORI
Vereadora – MDB

P
ág

. 1
/2

 -
 O

fíc
io

 n
º

31
7/

20
25

  -
 P

ro
t.

39
10

/2
02

5
29

/1
0/

20
25

 1
6:

57
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

IN
Y

 F
E

R
N

A
N

D
A

 S
A

R
T

O
R

I P
A

D
A

LI
N

O
 R

O
G

E
R

IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código D81B-666C-DCEF-58C1

OFÍCIO Nº 317/2025

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

P
ág

. 2
/2

 -
 O

fíc
io

 n
º

31
7/

20
25

  -
 P

ro
t.

39
10

/2
02

5
29

/1
0/

20
25

 1
6:

57
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

IN
Y

 F
E

R
N

A
N

D
A

 S
A

R
T

O
R

I P
A

D
A

LI
N

O
 R

O
G

E
R

IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código D81B-666C-DCEF-58C1

		2025-10-29T19:49:14+0000